

ALLEGATO "B"

Comune di PORTALBERA
Provincia di PV

STIMA DEI COSTI DELLA SICUREZZA

(Art. 24, comma 2, lettera n) del D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 e s.m.i.)
(Allegato XV del D.Lgs. 9 aprile 2008, n. 81 e s.m.i.)
(D.Lgs. 3 agosto 2009, n. 106)

OGGETTO: ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE PALAZZO MUNICIPALE
MEDIANTE INSTALLAZIONE DI ASCENSORE

COMMITTENTE: COMUNE DI PORTALBERA.

CANTIERE: VIA G. MAZZINI N. 1, PORTALBERA (PV)

PORTALBERA, 19/10/2023

IL COORDINATORE DELLA SICUREZZA

(INGEGNERE COVINI CRISTINA MARIA)

per presa visione

IL COMMITTENTE

(SINDACO GRAMEGNA MAURIZIO)

INGEGNERE COVINI CRISTINA MARIA

VIA G. MAZZINI N. 1
27040 PORTALBERA (PV)
Tel.: 0385266258 - Fax: \$EMPTY_CSP_10\$
E-Mail: tecnico@comune.portalbera.pv.it

CerTus by Guido Cianciulli - Copyright ACCA software S.p.A.

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 08.35.040.00 2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione e responsabili della sicurezza delle imprese che concorrono ai lavori del cantiere sui contenuti dei piani di sicurezza e il coordinamento delle attività di prevenzione; costo ad personam.					4,00		
	SOMMANO ora					4,00	60,54	242,16
2 07.32.040.00 1	Mascherina per polveri a bassa nocività. Efficienza filtrante superiore all' 80% per particelle con granulometria media di 0,6 micron , conforme alla normativa vigente, classe FFP1.					50,00		
	SOMMANO cad.					50,00	1,25	62,50
3 07.31.020.00 1	Guanto in pelle crosta semplice con lunetta parapolsa da cm 7, conforme alla normativa vigente, taglia unica; costo mensile al paio.					18,00		
	SOMMANO n*mesi					18,00	4,95	89,10
4 07.30.001.00 1	Elmetto economico in polietilene alta densità con calotta prodotta con materiale HD MP94, ganci interni , fascia interna, parasudore, conforme alle norme vigenti ; peso g 300; costo mensile.					18,00		
	SOMMANO cad.*mesi					18,00	0,85	15,30
5 07.29.001.00 2	Scarpa bassa in pelle, suola in gomma cucita sottopiede in cuoio, puntale in lamina in acciaio (resistente allo schiacciamento) , sistema di assorbimento di energia nel tallone, suola poliuretano monodensità, resistenza allo scivolamento, antiolio, antiabrasioni, antistatica, conforme alle norme vigenti; costo mensile al paio.					18,00		
	SOMMANO n.*mesi					18,00	3,56	64,08
6 04.13.160.00 1a	Cartello generico in alluminio, da parete, di forma rettangolare, spessore mm 0,5 ; dimensione mm 120x145; costo semestrale.					1,00		
	SOMMANO cad.*sem.					1,00	2,52	2,52
7 02.10.060.00 1a	Quadro elettrico generale completo di apparecchiatura di comando e di protezione differenziale e magnetotermica da 32 A; costo mensile.					6,00		
	SOMMANO cad.*mesi					6,00	26,45	158,70
8 01.08.001.00 6a	Estintore a polvere omologato, completo di cartello di segnalazione, nel prezzo è compresa la manutenzione prevista per Legge da effettuarsi periodicamente, da Kg 12 ; classe 43 A 183BC ; costo mensile.							
	A R I P O R T A R E							634,36

